ПРОТОКОЛ

РАБОТЫ ЖЮРИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ I (ШКОЛЬНОГО) ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ

Число участников (5-11 классы)  54  чел.

Место проведения                                 МБОУ Милютинская СОШ_________________

Дата и время  23.09.2024 г. 15-00

Присутствовали члены жюри: Члены жюри:

 Ф.И.О.

(полностью)

Место работы Должность Ученая

степень

Председатель

жюри

Хижняк Анна

Викторовна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Члены жюри

Ефимова Татьяна

Николаевна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Панфилова Елена

Юрьевна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Никитина Людмила

Павловна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Коковихина Галина

Васильевна

МБОУ

Милютинская СОШ

учитель

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников I (школьного) этапа олимпиады всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку.

Слушали:

1. Членов жюри, ответственных за проверку олимпиадных заданий по 5-11 классам о

рейтинге участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку.

2. Председателя жюри Хижняк А.В. об утверждении победителей и призеров I

(школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Постановили:

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Дата

рождения

Класс Образовательное

учреждение

Результат

(балл)

Тип диплома

1

Климова Мария

Акимовна

30.11.2013 5-б МБОУ

Милютинская

СОШ

23,5 призёр

2 Комбарова Ангелина

Владимировна

02.01.2013 5-а МБОУ

Милютинская

СОШ

22 призёр

3 Парфёнов Владимир

Владимирович

08.08.2013 5-б МБОУ

Милютинская

СОШ

17,5 участник

4 Гузикова Софья

Павловна

03.10.2013 5-б МБОУ

Милютинская

СОШ

16 участник

5 Бурейко Ярослав

Александрович

31.12.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

31,5 призёр

6 Овчаренко Елизавета

Евгеньевна

12.03.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

29 призёр

7 Дейнекина Маргарита

Юрьевна

07.03.2012 6-б МБОУ

Милютинская

СОШ

25 участник

8 Череватенко Яна

Сергеевна

13.01.2012 6-а МБОУ

Милютинская

СОШ

20 участник

9 Крюкова Ульяна

Владимировна

25.09.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

19,5 участник

10 Наливайко Арина

Александровна

27.01.2012 6-а МБОУ

Милютинская

СОШ

17 участник

11 Чемерис Иван

Александрович

26.06.2012 6-б МБОУ

Милютинская

СОШ

16,5 участник

12 Прохорова Алёна

Кирилловна

13.09.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

14,5 участник

13 Каменева Анастасия

Сергеевна

19.02.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

13,5 участник

14 Величко Артем

Максимович

26.08.2012 6-в МБОУ

Милютинская

СОШ

11,5 участник

15 Кравцова Евангелина

Ивановна

11.02.2012 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

57 призёр

16 Мадаев Арсен

Мазаевич

23.10.2011 7-б МБОУ

Милютинская

СОШ

52 призёр

17 Тайжанова Светлана

Владиславовна

01.02.2011 7-в МБОУ

Милютинская

СОШ

51,5 призёр

18 Ковалёва Дарина

Владимировна

18.11.2011 7-в МБОУ

Милютинская

СОШ

46 участник

19 Мормуль Маргарита

Александровна

08.07.2011 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

45,5 участник

20 Меженская Маргарита

Максимовна

22.01.2011 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

45 участник

21 Антоненко Мария

Андреевна

24.04.2011 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

37,5 участник

22 Кокусова Альбина

Евгеньевна

19.02.2012 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

37,5 участник

23 Заварзина Мария

Евгеньевна

25.12.2011 7-в МБОУ

Милютинская

СОШ

36,5 участник

24 Гузикова Анастасия

Павловна

23.01.2012 7-в МБОУ

Милютинская

СОШ

33 участник

25 Лазовская Алина

Евгеньевна

12.04.2011 7-а МБОУ

Милютинская

СОШ

27 участник

26 Черничкин Николай

Сергеевич

24.03.2011 7-б МБОУ

Милютинская

СОШ

25 участник

27 Савченко Денис

Андреевич

19.12.2010 7-б МБОУ

Милютинская

СОШ

22,5 участник

28 Кобозев Кирилл

Антонович

12.01.2011 7-б МБОУ

Милютинская

СОШ

16 участник

29 Заварзин Михаил

Евгеньевич

24.01.2011 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

58 призёр

30 Овсепян Яна

Альбертовна

10.05.2010 8-а МБОУ

Милютинская

СОШ

56,5 призёр

31 Лисогор Виктория

Николаевна

04.07.2010 8-а МБОУ

Милютинская

СОШ

52 призёр

32 Синицын Кирилл

Александрович

06.02.2010 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

52 призёр

33 Чумакова Елизавета

Андреевна

22.09.2010 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

51 призёр

34 Дериглазова Алина

Артуровна

02.12.2009 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

48,5 участник

35 Долгова Виктория

Юрьевна

26.03.2010 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

40,5 участник

36 Ольховик Дарья

Алексеевна

01.04.2010 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

40,5 участник

37 Окунева Эрика

Романовна

02.06.2010 8-б МБОУ

Милютинская

СОШ

30,5 участник

38 Дюкарева Виктория

Юрьевна

13.03.2009 9-а МБОУ

Милютинская

СОШ

63 призёр

39 Попенко Дарья

Сергеевна

17.06.2008 9-а МБОУ

Милютинская

СОШ

63 призёр

40 Золотько Алина

Юрьевна

28.09.2009 9-в МБОУ

Милютинская

СОШ

47 участник

41 Выпряжкина Кира

Дмитриевна

24.03.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

39 участник

42 Чумакова Виктория

Андреевна

25.08.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

37 участник

43 Волкова Ирина

Михайловна

14.05.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

30 участник

44 Самсонов Назар

Владимирович

07.09.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

14 участник

45 Харченко Данил

Алексеевич

31.08.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

11 участник

46 Колесников Арсений

Юрьевич

05.08.2008 10 МБОУ

Милютинская

СОШ

6 участник

47 Дьяченко Алёна

Владимировна

09.01.2007 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

32 участник

48 Гвозденко Полина

Андреевна

18.10.2006 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

26 участник

49 Фитисова Эвелина

Ивановна

14.02.2006 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

26 участник

50 Синякова Полина

Павловна

31.07.2007 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

19 участник

51 Мажинян Роман

Артурович

31.01.2008 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

15 участник

52 Гульцев Денис

Александрович

26.09.2007 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

12 участник

53 Самойлов Кирилл

Дмитриевич

07.10.2007 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

10 участник

54 Кузьмич Ксения

Александровна

17.04.2008 11 МБОУ

Милютинская

СОШ

7 участник

1. Утвердить рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку.

Председатель жюри:                       Хижняк А.В.

Члены жюри:                                   Ефимова Т.Н.

                                                          Панфилова Е.Ю.

                                                          Никитина Л.П.

                                                          Коковихина Г.В.